
Benyújtandó: 
Újszentiváni Polgármesteri  Hivatal     Ügyfélfogadás rendje: 
6754 Újszentiván, Felszabadulás u. 7.      hétfő:  7.30 – 16.00 
Tel.: 62/277-021, fax: 62/277-021     kedd:  ------ 
e-mail:ado@ujszentivan.hu     szerda:  7.30 – 17.00 
     csütörtök: ------ 
     péntek:  7.30 – 12.30 

Mezőgazdasági őstermelő nyilatkozata a 20….. évi árbevételről 
Adóalany  
1.Név:………………………….……………………………………………………Lakcím:………………………………………………..……… 

2. Adóazonosító szám:…………….…………………………………………Adószám:………………………………………………………………………….. 

 
Alulírott nyilatkozom, hogy 20….. évi mezőgazdasági őstermelésből származó bevételem……………………………………..Ft volt, így az 
adóévre helyi iparűzési adóbevallási kötelezettségem nincs. 
 
20….. évre megállapított és befizetett helyi iparűzési adó előleg összege:……………………….Ft 
 
Nyilatkozat túlfizetésről: 
□ 1. A túlfizetés teljes összegének visszatérítését kérem a fenti lakcímemre, illetve az alábbi bankszámlaszámra:…………………………………  
□ 2. A túlfizetés összegét később esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségre kívánom felhasználni 

□ 3. A túlfizetés összegéből __________Ft-ot kérek visszatéríteni, a fennmaradó összeget később esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségre kívánom 

felhasználni 

□ 4. A túlfizetés összegéből _____________ Ft-ot kérek visszatéríteni, ___________ Ft-ot kérek más adónemben/hatóságnál nyilvántartott lejárt esedékességű 

köztartozásra átvezetni, a fennmaradó összeget később esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségre kívánom felhasználni. 

□ 5. A túlfizetés összegéből ______________Ft-ot kérek más adónemben /hatóságnál nyilvántartott lejárt esedékességű köztartozásra átvezetni, a fennmaradó 

összeget később esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségre kívánom felhasználni 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

Újszentiván, ……………év……………………………hó………….nap 

 

aláírás 


	2. Adóazonosító szám:…………….…………………………………………Adószám:…………………………………………………………………………..

